
 ZARZĄDZENIE NR 19/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia  27 kwietnia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 28.063.751,84 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               24.904.579,74 zł 

dochody majątkowe w wysokości            3.159.172,10 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  29.337.224,40 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      24.225.340,40 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości     5.111.884,00 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 581.926,61 zł  

z tego: 

 Rozdział 01095 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  334.614,61 zł – dotyczy  środków 

z dotacji przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędo-

wego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie, ponie-

sionych przez gminę, kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku w pierwszym okresie płat-

niczym 2018 r. (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 74/2018 z dnia 18 kwietnia 

2018 roku); 

 Rozdział 80104 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  142.480,00 zł – dotyczy  środków 

z dotacji przeznaczonych na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 

2018 r. (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 82/2018 z dnia 20 kwietnia 2018 

roku); 

 Rozdział 85415- zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  104.832,00 zł – dotyczy  środków 

z dotacji przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o cha-

rakterze socjalnym (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 75/2018 z dnia 19 kwiet-

nia 2018 roku); 

 

 

 

 


